
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ
УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯШКОЛА№ 24

ПРИКАЗ

г. Сургут

Об утверждении Положения
о системе управления охраной
труда в МБОУ СОШ № 24

На основании Приказа Минтруда России № 776н от 29 октября 2021г.
«Об утверждении примерного положения о системе управления охраной
труда», в целях соблюдения требований охраны труда, создания безопасных
условий труда, предотвращения производственного травматизма и
профессиональной заболеваемости в МБОУ СОШ №24

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Считать утратившим силу приказ от 18.10.2022 № Ш224-13-950/2

«Об утверждении Положения о системе управления охраной труда в МБОУ
СОШ № 24»

2. Утвердить Положение о системе управления охраной труда
в МБОУ СОШ № 24 в новой редакции (приложение).

3. Специалисту по охране труда Фоменко Н.В. ознакомить с данным
положением работников МБОУ СОШ №24.

от 25.03.2025 № Ш24-13-245/5

Директор Подписано электронной подписью
Сертификат:
351D8D1B9DAB3475DEDFAAC8FF29ED1F
Владелец:
Усольцева Ирина Владимировна
Действителен: с 13.06.2024 по 06.09.2025

И.В. Усольцева


